
 

1. 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých, body: 19 912 

2. 11. ZŠ Plzeň, Baarova, body: 19 506 

3. 20. ZŠ Plzeň, Brojova, body: 19 190 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PLZEŇ-MĚSTO
23.4.2019 11.Zš Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Hájková 2005 7,12  766 9,25  426 270  810 119 1 130 4:07  782 3 914
Andrea Švecová 2005 6,54  677 11,35  566 234  690 82  760 3:47  862 3 555
Adéla Čechová 2005 6,46  665 10,45  506 204  590 50  440 4:10  770 2 971
Lenka Hostičková 2006 6,47  666 9,20  423 203  586 48  420 4:12  762 2 857
Ladislav Beneda 2006 6,55  679 9,05  413 162  450 82  760 4:03  798 3 100
Vojtěch Kural 2006 6,62  690 10,20  490 177  500 62  560 3:50  850 3 090
Lukáš Sýkora 2005 6,14  616 8,75  393 175  493 101  950 3:55  830 3 282
Lukáš Chládek 2007 5,80  563 9,10  416 149  406 66  600 3:43  878 2 863

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Bára Kykalová 2006 5,04  446 5,90  203 195  560 88  820 4:37  662 2 691
Tereza Martínková 2006 6,15  617 7,45  306 163  453 66  600 4:15  750 2 726
Agáta Mariáková 2007 5,44  508 5,20  156 152  416 64  580 4:12  762 2 422
Tereza Benešová 2005 5,85  571 12,70  656 244  723 96  900 3:53  838 3 688
Jakub Černý 2006 6,90  733 11,90  603 164  456 53  470 3:23  958 3 220
Adam Daněk 2005 7,23  783 12,60  650 256  763 70  640 3:19  974 3 810
Tomáš Dostál 2005 6,90  733 13,70  723 214  623 49  430 3:47  862 3 371
Jakub Souček 2005 6,44  662 9,45  440 151  413 60  540 3:22  962 3 017

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Svobodová 2005 6,67  697 12,50  643 270  810 63  570 290  843 3 563
Anna Špetková 2006 6,36  650 8,10  350 173  486 64  580 4:33  678 2 744
Kateřina Rückaufová 2006 5,68  545 9,20  423 226  663 123 1 170 4:03  798 3 599
Sofi Maria Dvořáková 2006 5,63  537 8,70  390 205  593 64  580 4:13  758 2 858
Sebastián Pastyřík 2005 6,20  625 9,98  475 97  233 44  380 5:29  454 2 167
Jaromír Voves 2006 5,66  542 8,30  363 191  546 98  920 3:49  854 3 225
Petr Bořánek 2006 6,52  674 8,82  398 176  496 70  640 3:49  854 3 062
Štěpán Bečka 2005 6,26  634 9,40  436 154  423 50  440 3:25  950 2 883



 

4. 1. ZŠ Plzeň, Západní, body: 17 856 

5. 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova, body: 15 268 

6. 17. ZŠ Plzeň, Malická, body: 14 991 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PLZEŇ-MĚSTO
23.4.2019 11.Zš Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Vanesa Sušičová 2005 6,64  693 11,33  565 180  510 53  470 290  843 3 081
Adéla Hezinová 2005 6,93  737 8,15  353 107  266 58  520 3:44  874 2 750
Pavlína Soukupová 2006 6,24  631 9,00  410 98  236 91  850 3:50  850 2 977
Lucie Adamcová 2006 6,44  662 8,15  353 198  570 63  570 4:08  778 2 933
Daniel Lukeš 2005 6,64  693 10,60  516 132  350 53  470 280  801 2 830
Jakub Černý 2007 6,69  700 8,86  400 176  496 83  770 280  801 3 167
Daniel Degl 2006 6,28  637 7,30  296 182  516 59  530 3:47  862 2 841
Pavel Vyskočil 2005 6,28  637 8,10  350 126  330 69  630 3:35  910 2 857

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Aloyová 2006 5,27  482 6,40  236 104  256 73  670 5:11  526 2 170
Natálie Hološová 2005 5,47  513 7,95  340 150  410 41  350 5:55  350 1 963
Barbora Zímová 2007 5,28  483 8,60  383 208  603 40  340 4:50  610 2 419
Barbora Strejcová 2008 5,40  502 6,14  219 107  266 60  540 4:13  758 2 285
Lukáš Koutník 2006 6,55  679 12,75  660 128  336 51  450 360 1 135 3 260
Zdeněk Kováč 2005 5,93  583 10,04  479 170  476 36  300 308  918 2 756
Tomáš Kováč 2007 6,43  660 8,98  408 96  230 13  70 5:29  454 1 822
Maxim Kavetskyy 2008 5,67  543 6,78  262 157  433 51  450 4:30  690 2 378

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Beáta Knížková 2007 6,13  614 7,06  280 85  193 34  280 5:45  390 1 757
Karolína Hlinková 2006 5,96  588 6,60  250 128  336 79  730 4:04  794 2 698
Diana Krejčí 2007 5,47  513 6,35  233 150  410 60  540 4:36  666 2 362
Viktorie Majerová 2006 5,58  530 5,60  183 195  560 63  570 4:47  622 2 465
Ondřej Radlinger 2005 5,90  579 9,15  420 146  396 49  430 5:03  558 2 383
Miroslav Vlček 2005 6,42  659 9,60  450 98  236 53  470 3:45  870 2 685
Jan Pokorný 2006 5,84  570 9,25  426 104  256 34  280 3:46  866 2 398
Sebastian Sofyin 2006 6,02  597 8,70  390 168  470 69  630 6:11  286 2 373



 

7. 16. ZŠ Plzeň, Americká, body: 12 553 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PLZEŇ-MĚSTO
23.4.2019 11.Zš Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Mária Cziszárová 2008 4,26  326 4,60  116 123  320 43  370 5:33  438 1 570
Markéta Pingertová 2007 4,80  410 5,70  190 122  316 39  330 4:58  578 1 824
Tereza Macháčková 2007 5,31  488 5,25  160 146  396 68  620 5:04  554 2 218
Amélie Váchová 2008 5,61  534 6,55  246 158  436 77  710 4:28  698 2 624
Marcel Banda 2006 5,95  586 11,85  600 187  533 58  520 5:33  438 2 677
Denis Horváth 2007 5,50  517 5,95  206 67  133 7  10 6:19  254 1 120
František Horváth 2008 5,10  456 4,20  90 79  173 67  610 5:23  478 1 807
Francisc Schöntaler 2008 5,00  440 4,75  126 52  83 56  500 6:19  254 1 403



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PLZEŇ-MĚSTO
23.4.2019 11.Zš Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Kreysa 2004 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 8,03  906 18,55 1 046 273  820 63  570 3:27  942 4 284
2 Bartoloměj Malina 2004 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 8,17  928 14,80  796 196  563 78  720 3:31  926 3 933
3 Vojtěch Decker 2004 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 7,24  785 12,60  650 195  560 95  890 3:12 1 002 3 887
4 David Drnek 2004 20. ZŠ Plzeň, Brojova 8,00  902 15,74  859 163  453 54  480 3:20  970 3 664
5 Filip Chodora 2004 11. ZŠ Plzeň, Baarova 7,03  753 12,65  653 241  713 63  570 3:45  870 3 559
6 Vítězslav Plh 2004 20. ZŠ Plzeň, Brojova 7,05  756 13,30  696 180  510 74  680 3:42  882 3 524
7 Jakub Rendl 2004 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 6,89  731 12,60  650 196  563 69  630 3:52  842 3 416
8 Michal Sedlák 2004 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 7,74  862 14,55  780 217  633 61  550 4:57  582 3 407
9 Petr Šebek 2004 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 6,69  700 12,80  663 209  606 68  620 4:21  726 3 315
10 Tomáš Kalina 2004 20. ZŠ Plzeň, Brojova 6,98  745 11,12  551 163  453 68  620 4:00  810 3 179
11 Tomáš Ivankiv 2004 17. ZŠ Plzeň, Malická 7,59  839 10,87  534 110  276 36  300 3:45  870 2 819
12 Petr Kico 2004 16. ZŠ Plzeň, Americká 6,14  616 13,00  676 137  366 38  320 4:36  666 2 644
13 David Rückauf 2004 20. ZŠ Plzeň, Brojova 7,05  756 11,63  585 133  353 25  190 4:22  722 2 606
14 David Ngo 2004 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,28  637 9,05  413 90  210 53  470 3:46  866 2 596
15 Emil Duna 2004 16. ZŠ Plzeň, Americká 6,47  666 11,82  598 70  143 43  370 5:06  546 2 323

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Daněk 2005 11. ZŠ Plzeň, Baarova QD 7,23  783 12,60  650 256  763 70  640 3:19  974 3 810
2 Tomáš Dostál 2005 11. ZŠ Plzeň, Baarova QD 6,90  733 13,70  723 214  623 49  430 3:47  862 3 371
3 Lukáš Sýkora 2005 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,14  616 8,75  393 175  493 101  950 3:55  830 3 282
4 Robert Červeňák 2005 16. ZŠ Plzeň, Americká qJ 7,50  825 10,02  478 151  413 58  520 3:35  910 3 146
5 Jakub Souček 2005 11. ZŠ Plzeň, Baarova QD 6,44  662 9,45  440 151  413 60  540 3:22  962 3 017
6 Štěpán Bečka 2005 20. ZŠ Plzeň, Brojova qJ 6,26  634 9,40  436 154  423 50  440 3:25  950 2 883
7 Pavel Vyskočil 2005 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,28  637 8,10  350 126  330 69  630 3:35  910 2 857
8 Daniel Lukeš 2005 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,64  693 10,60  516 132  350 53  470 280  801 2 830
9 Zdeněk Kováč 2005 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 5,93  583 10,04  479 170  476 36  300 308  918 2 756
10 Maksym Nastiuk 2005 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,12  613 12,00  610 103  253 49  430 3:55  830 2 736
11 Miroslav Vlček 2005 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,42  659 9,60  450 98  236 53  470 3:45  870 2 685
12 Jan Šimon Bláha 2005 20. ZŠ Plzeň, Brojova 5,40  502 9,25  426 189  540 39  330 270  760 2 558
13 Ondřej Radlinger 2005 17. ZŠ Plzeň, Malická 5,90  579 9,15  420 146  396 49  430 5:03  558 2 383
14 Sebastián Pastyřík 2005 20. ZŠ Plzeň, Brojova 6,20  625 9,98  475 97  233 44  380 5:29  454 2 167



Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lukáš Koutník 2006 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova qJ 6,55  679 12,75  660 128  336 51  450 360 1 135 3 260
2 Jaromír Voves 2006 20. ZŠ Plzeň, Brojova qJ 5,66  542 8,30  363 191  546 98  920 3:49  854 3 225
3 Jakub Černý 2006 11. ZŠ Plzeň, Baarova QD 6,90  733 11,90  603 164  456 53  470 3:23  958 3 220
4 Jiří Matějka 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 6,22  628 10,10  483 216  630 69  630 3:54  834 3 205
5 Ondřej Jílek 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 6,66  696 11,05  546 150  410 68  620 3:47  862 3 134
6 Ladislav Beneda 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,55  679 9,05  413 162  450 82  760 4:03  798 3 100
7 Vojtěch Kural 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,62  690 10,20  490 177  500 62  560 3:50  850 3 090
7 Denis Karpíšek 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 6,09  608 10,45  506 183  520 65  590 3:46  866 3 090
9 Petr Bořánek 2006 20. ZŠ Plzeň, Brojova 6,52  674 8,82  398 176  496 70  640 3:49  854 3 062
10 Martin Pech 2006 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 6,66  696 8,50  376 160  443 73  670 3:50  850 3 035
11 Vít Barcal 2006 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 6,09  608 10,00  476 170  476 53  470 3:43  878 2 908
12 Daniel Degl 2006 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,28  637 7,30  296 182  516 59  530 3:47  862 2 841
13 Lukáš Fischer 2006 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,09  608 9,45  440 160  443 60  540 4:03  798 2 829
14 Eduard Kasík 2006 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,50  517 7,90  336 188  536 56  500 3:28  938 2 827
15 Voller Vít 2006 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 5,93  583 10,17  488 139  373 54  480 3:46  866 2 790
16 Marcel Banda 2006 16. ZŠ Plzeň, Americká 5,95  586 11,85  600 187  533 58  520 5:33  438 2 677
17 Kryštof Jílek 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 6,49  670 9,55  446 118  303 48  420 3:54  834 2 673
18 Vítek Mášek 2006 20. ZŠ Plzeň, Brojova 5,78  560 11,55  580 101  246 42  360 3:48  858 2 604
19 Jan Pokorný 2006 17. ZŠ Plzeň, Malická 5,84  570 9,25  426 104  256 34  280 3:46  866 2 398
20 Antonín Cubr 2006 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 5,93  583 7,20  290 148  403 44  380 4:18  738 2 394
21 Sebastian Sofyin 2006 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,02  597 8,70  390 168  470 69  630 6:11  286 2 373
22 Peter JAVOR 2006 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 6,20  625 9,60  450 107  266 38  320 4:37  662 2 323

Dominik Hrubý 2006 11. ZŠ Plzeň, Baarova  0  0  0 0  0  0  0

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Černý 2007 1. ZŠ Plzeň, Západní qJ 6,69  700 8,86  400 176  496 83  770 280  801 3 167
2 Martin Bílý 2007 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 6,24  631 7,00  276 166  463 77  710 3:55  830 2 910
3 Lukáš Chládek 2007 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 5,80  563 9,10  416 149  406 66  600 3:43  878 2 863
4 Vojtěch Janout 2007 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,81  565 6,60  250 194  556 61  550 3:54  834 2 755
5 David Cvach 2007 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 6,12  613 10,20  490 112  283 44  380 4:14  754 2 520
6 Tomáš Bláha 2007 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,37  497 6,75  260 149  406 63  570 4:21  726 2 459
7 Miroslav Minařík 2007 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 5,40  502 6,20  223 141  380 52  460 4:19  734 2 299
8 Tomáš Vacek 2007 26. ZŠ Plzeň, Skupova 6,25  633 6,40  236 80  176 46  400 4:51  606 2 051
9 Adam FIŠER 2007 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 5,21  473 5,65  186 84  190 43  370 4:12  762 1 981
10 Tomáš Kováč 2007 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 6,43  660 8,98  408 96  230 13  70 5:29  454 1 822
11 Denis Horváth 2007 16. ZŠ Plzeň, Americká 5,50  517 5,95  206 67  133 7  10 6:19  254 1 120

Ondřej Boháček 2007 11. ZŠ Plzeň, Baarova  0  0  0  0  0  0
Daniel Šuchman 2007 11. ZŠ Plzeň, Baarova  0  0  0  0  0  0



Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Maxim Kavetskyy 2008 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova qJ 5,67  543 6,78  262 157  433 51  450 4:30  690 2 378
2 Vítek Písař 2008 11. ZŠ Plzeň, Baarova qJ 5,43  506 5,25  160 96  230 51  450 5:22  482 1 828
3 František Horváth 2008 16. ZŠ Plzeň, Americká 5,10  456 4,20  90 79  173 67  610 5:23  478 1 807
4 Francisc Schöntaler 2008 16. ZŠ Plzeň, Americká 5,00  440 4,75  126 52  83 56  500 6:19  254 1 403

Michal Khin 2008 11. ZŠ Plzeň, Baarova  0  0  0  0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Michal Roušal 2009 16. ZŠ Plzeň, Americká qJ 4,85  417 4,70  123 121  313 59  530 3:57  822 2 205
2 Marek Banda 2009 16. ZŠ Plzeň, Americká qJ 4,25  325 3,57  48 140  376 88  820 4:52  602 2 171
3 Dušan Kaplan 2009 16. ZŠ Plzeň, Americká 4,65  386 4,58  115 166  463 54  480 4:52  602 2 046
4 Domink Švantner 2009 11. ZŠ Plzeň, Baarova 4,79  408 3,63  52 63  120 42  360 4:18  738 1 678
5 Jan Hurdzan 2009 26. ZŠ Plzeň, Skupova 4,35  340 4,65  120 66  130 42  360 4:44  634 1 584
6 Kamil Pecha 2009 16. ZŠ Plzeň, Americká 4,32  336 3,20  23 51  80 50  440 5:42  402 1 281



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PLZEŇ-MĚSTO
23.4.2019 11.Zš Plzeň

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karolína Hanusová 2004 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 6,62  690 13,70  723 179  506 83  770 4:14  754 3 443
2 Kateřina Lafatová 2004 20. ZŠ Plzeň, Brojova qJ 7,00  748 10,95  540 216  630 62  560 3:52  842 3 320
3 Denisa Tyrová 2004 20. ZŠ Plzeň, Brojova 6,33  645 9,20  423 225  660 69  630 3:53  838 3 196
4 Liliana Šlajsová 2004 16. ZŠ Plzeň, Americká 5,91  580 9,35  433 111  280 55  490 4:07  782 2 565

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adéla Hájková 2005 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 7,12  766 9,25  426 270  810 119 1 130 4:07  782 3 914
2 Tereza Benešová 2005 11. ZŠ Plzeň, Baarova QD 5,85  571 12,70  656 244  723 96  900 3:53  838 3 688
3 Kristýna Svobodová 2005 20. ZŠ Plzeň, Brojova qJ 6,67  697 12,50  643 270  810 63  570 290  843 3 563
4 Andrea Švecová 2005 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,54  677 11,35  566 234  690 82  760 3:47  862 3 555
5 Žaneta Kepková 2005 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova qJ 6,88  730 8,45  373 259  773 65  590 4:06  786 3 252
6 Vanesa Sušičová 2005 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,64  693 11,33  565 180  510 53  470 290  843 3 081
7 Adéla Čechová 2005 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,46  665 10,45  506 204  590 50  440 4:10  770 2 971
8 Johana Bečková 2005 20. ZŠ Plzeň, Brojova 5,75  556 9,65  453 226  663 62  560 4:22  722 2 954
9 Adéla Hezinová 2005 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,93  737 8,15  353 107  266 58  520 3:44  874 2 750
10 Michaela Houšková 2005 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 6,09  608 10,90  536 155  426 40  340 4:49  614 2 524
11 Monika Hourová 2005 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,26  634 7,30  296 143  386 43  370 4:37  662 2 348
12 Natálie Hološová 2005 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 5,47  513 7,95  340 150  410 41  350 5:55  350 1 963

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Rückaufová 2006 20. ZŠ Plzeň, Brojova qJ 5,68  545 9,20  423 226  663 123 1 170 4:03  798 3 599
2 Viktorie Jánská 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých qJ 7,20  779 11,25  560 160  443 57  510 4:06  786 3 078
3 Pavlína Soukupová 2006 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,24  631 9,00  410 98  236 91  850 3:50  850 2 977
4 Lucie Adamcová 2006 1. ZŠ Plzeň, Západní 6,44  662 8,15  353 198  570 63  570 4:08  778 2 933
5 Markéta Marková 2006 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 5,94  585 10,50  510 240  710 35  290 3:59  814 2 909
6 Adéla Musilová 2006 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 5,97  590 7,00  276 210  610 77  710 4:32  682 2 868
7 Sofi Maria Dvořáková 2006 20. ZŠ Plzeň, Brojova 5,63  537 8,70  390 205  593 64  580 4:13  758 2 858
8 Lenka Hostičková 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých QD 6,47  666 9,20  423 203  586 48  420 4:12  762 2 857
9 Anna Špetková 2006 20. ZŠ Plzeň, Brojova 6,36  650 8,10  350 173  486 64  580 4:33  678 2 744
10 Tereza Martínková 2006 11. ZŠ Plzeň, Baarova QD 6,15  617 7,45  306 163  453 66  600 4:15  750 2 726
11 Karolína Hlinková 2006 17. ZŠ Plzeň, Malická 5,96  588 6,60  250 128  336 79  730 4:04  794 2 698
12 Bára Kykalová 2006 11. ZŠ Plzeň, Baarova QD 5,04  446 5,90  203 195  560 88  820 4:37  662 2 691
13 Natálie Kadaňová 2006 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 5,72  551 5,80  196 234  690 60  540 4:45  630 2 607
14 Viktorie Majerová 2006 17. ZŠ Plzeň, Malická 5,58  530 5,60  183 195  560 63  570 4:47  622 2 465



15 Eliška Aloyová 2006 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 5,27  482 6,40  236 104  256 73  670 5:11  526 2 170
16 Markéta Vydrová 2006 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,20  625 7,45  306 96  230 49  430 5:22  482 2 073
17 Eliška Eismanová 2006 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 5,03  445 5,40  170 145  393 48  420 4:48  618 2 046

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Agáta Mariáková 2007 11. ZŠ Plzeň, Baarova QD 5,44  508 5,20  156 152  416 64  580 4:12  762 2 422
2 Barbora Zímová 2007 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova qJ 5,28  483 8,60  383 208  603 40  340 4:50  610 2 419
3 Diana Krejčí 2007 17. ZŠ Plzeň, Malická qJ 5,47  513 6,35  233 150  410 60  540 4:36  666 2 362
4 Adéla Štědronská 2007 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,53  522 8,60  383 114  290 50  440 4:38  658 2 293
5 Tereza Macháčková 2007 16. ZŠ Plzeň, Americká 5,31  488 5,25  160 146  396 68  620 5:04  554 2 218
6 Stefania Macková 2007 26. ZŠ Plzeň, Skupova 5,14  462 6,25  226 115  293 74  680 5:25  470 2 131
7 Kateřina Dostálová 2007 11. ZŠ Plzeň, Baarova 4,86  419 5,10  150 155  426 41  350 4:51  606 1 951
8 Eliška Lhotáková 2007 26. ZŠ Plzeň, Skupova 5,63  537 3,90  70 126  330 38  320 4:42  642 1 899
9 Markéta Pingertová 2007 16. ZŠ Plzeň, Americká 4,80  410 5,70  190 122  316 39  330 4:58  578 1 824
10 Beáta Knížková 2007 17. ZŠ Plzeň, Malická 6,13  614 7,06  280 85  193 34  280 5:45  390 1 757
11 Kateřina Kolaříková 2007 26. ZŠ Plzeň, Skupova 4,96  434 4,23  92 149  406 46  400 172  351 1 683

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Justýna Hodková 2008 26. ZŠ Plzeň, Skupova qJ 5,81  565 6,67  254 164  456 107 1 010 4:45  630 2 915
2 Amélie Váchová 2008 16. ZŠ Plzeň, Americká qJ 5,61  534 6,55  246 158  436 77  710 4:28  698 2 624
3 Klára Slavíková 2008 26. ZŠ Plzeň, Skupova 6,33  645 4,30  96 179  506 66  600 4:09  774 2 621
4 Nela Samešová 2008 26. ZŠ Plzeň, Skupova 5,75  556 5,40  170 246  730 65  590 5:04  554 2 600
5 Barbora Strejcová 2008 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 5,40  502 6,14  219 107  266 60  540 4:13  758 2 285
6 Alžběta Budková 2008 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,40  502 6,25  226 173  486 42  360 255  697 2 271
7 Kateřina Budková 2008 11. ZŠ Plzeň, Baarova 5,40  502 4,91  137 154  423 58  520 250  676 2 258
8 Anna Prokýšková 2008 26. ZŠ Plzeň, Skupova 5,25  479 6,72  258 172  483 42  360 4:44  634 2 214
9 Kateřina Löfflerová 2008 26. ZŠ Plzeň, Skupova 5,55  525 4,80  130 176  496 44  380 5:00  570 2 101
10 Mária Cziszárová 2008 16. ZŠ Plzeň, Americká 4,26  326 4,60  116 123  320 43  370 5:33  438 1 570

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kristýna Daňsová 2009 26. ZŠ Plzeň, Skupova qJ 4,54  370 3,40  36 89  206 60  540 210  510 1 662
2 Denisa Polívková 2009 26. ZŠ Plzeň, Skupova qJ 5,21  473 3,80  63 97  233 49  430 168  335 1 534
3 Sára Bartoňová 2009 26. ZŠ Plzeň, Skupova 3,87  266 3,30  30 63  120 61  550 5:08  538 1 504
4 Andrea Mouleová 2009 26. ZŠ Plzeň, Skupova 3,77  251 4,30  96 90  210 62  560 180  385 1 502

Eliška Šrachtová 2009 11. ZŠ Plzeň, Baarova  0  0  0 0  0  0  0
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Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - učitelé

Ročník 1979
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY

Viktor Fiedler 1979 17. ZŠ Plzeň, Malická qJ  0  0  0  0  0  0


